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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Jerez
Circuito Jerez
Fecha 17/10/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:45.710
Media del dia 02:02.886
Pilotos en grupo Group 1 46
Mejor tiempo grupo Group 1 01:45.710
Tiempo medio grupo Group 1 01:56.977
Pilotos en grupo Group 2 43
Mejor tiempo grupo Group 2 01:57.072
Tiempo medio grupo Group 2 02:06.880
Pilotos en grupo Group 3 19
Mejor tiempo grupo Group 3 01:56.695
Tiempo medio grupo Group 3 02:10.407




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VoorwindenMaik Group 1 01:45.710 | 01:45.710] 00:00.000 | 00:17.176 | 00:00.000 | 00:11.267 | 21
VoorwindenKris Group 1 01:48.163 | 00:02.453 | 00:02.453 | 00:14.722 | 00:02.453 | 00:08.813| 36
Ruiz_arroy juan manp€roup 1 01:49.307( 00:01.143 | 00:03.597 | 00:13.579 ] 00:03.597 | 00:07.670 26
Rider Group 1 01:49.824 | 00:00.517 | 00:04.114] 00:13.061 | 00:04.114 | 00:07.152| 35
Pascual rodriguez jayi€iroup 1 01:49.993 [ 00:00.168 | 00:04.283 | 00:12.892 | 00:04.283 [ 00:06.983 23
Zeelenberg j.p Group 1 01:50.128 | 00:00.134 | 00:04.417| 00:12.758 | 00:04.417 | 00:06.849 | 42
KuijpersPaul Group 1 01:50.252 [ 00:00.124 | 00:04.542 | 00:12.633 | 00:04.542 | 00:06.724 | 23
BjorklundJonas Group 1 01:50.538 [ 00:00.285 | 00:04.828 | 00:12.348 | 00:04.828 | 00:06.439| 30
Martinez _julian Group 1 01:50.872 [ 00:00.334 | 00:05.162| 00:12.013 | 00:05.162| 00:06.104| 30
EykRudy Group 1 01:51.031 [ 00:00.158 | 00:05.320 | 00:11.855] 00:05.320 | 00:05.946 18
EykRene Group 1 01:51.070 [ 00:00.039 | 00:05.360 | 00:11.816| 00:05.360 | 00:05.907 16
WeelEd Group 1 01:51.766 [ 00:00.696 | 00:06.056 | 00:11.120| 00:06.056 | 00:05.211 16
FergusonArjen Group 1 01:51.892 [ 00:00.126 | 00:06.182| 00:10.994| 00:06.182 | 00:05.085| 39
Tomé cesar Group 1 01:52.344 [ 00:00.452 | 00:06.634 | 00:10.541 | 00:06.634| 00:04.632| 20
Vermeulen harold Group 1 01:54.184 [ 00:01.839] 00:08.474 | 00:08.702 | 00:08.474 | 00:02.792 36
Urenda rafael Group 1 01:54.442 [ 00:00.258 | 00:08.732 ] 00:08.443 | 00:08.732 [ 00:02.534 38
VoorwindenAad Group 1 01:54.984 [ 00:00.541 | 00:09.273 | 00:07.902 | 00:09.273 | 00:01.993 | 27
Kuijpers_erik Group 1 01:55.044 [ 00:00.060 | 00:09.334 | 00:07.842| 00:09.334| 00:01.933| 29
Smeulders_henk Group 1 01:55.201 [ 00:00.157 | 00:09.491| 00:07.684 | 00:09.491 | 00:01.775] 32
Bull julian Group 1 01:56.080 [ 00:00.878 | 00:10.369 | 00:06.806 | 00:10.369 | 00:00.897| 20
SparreboomJoost Group 1 01:56.216 | 00:00.136 ] 00:10.505| 00:06.670 | 00:10.505 | 00:00.761 35
Post jeroen Group 1 01:56.264 [ 00:00.048 | 00:10.553 | 00:06.622 | 00:10.553 [ 00:00.713 41
Custers _tijs Group 1 01:56.664 [ 00:00.400| 00:10.953 | 00:06.222 | 00:10.953 | 00:00.313| 27
BruinenEric Group 3 01:56.695 [ 00:00.031] 00:10.985| 00:06.190| 00:00.000 [ 00:13.711 11
Werf van der sietse | Group 2 01:57.072 00:00.377] 00:11.362] 00:05.813 | 00:00.000 | 00:09.807 | 31
Peters krijn Group 1 01:57.744 | 00:00.672 | 00:12.034 | 00:05.141 | 00:12.034 | 00:00.767 | 42
GriffioenSjaco Group 1 01:57.888 | 00:00.143 | 00:12.177] 00:04.998 | 00:12.177 | 00:00.910 9
Bruin_de hans Group 2 01:58.176 [ 00:00.288 | 00:12.465| 00:04.710 | 00:01.103 | 00:08.704 | 27
Smit tim Group 1 01:58.636 | 00:00.460 | 00:12.926 | 00:04.250 | 00:12.926 | 00:01.658 | 39
Bouchemamma norbdr€éroup 2 01:59.167 [ 00:00.531 | 00:13.457 | 00:03.719] 00:02.094 [ 00:07.713 26
Riksen marijn Group 1 01:59.291 [ 00:00.123 | 00:13.581 | 00:03.595| 00:13.581 | 00:02.313 11
Menez _dale Group 1 02:00.342 [ 00:01.051 | 00:14.632| 00:02.543 | 00:14.632 | 00:03.365 16
P106844 Group 3 02:00.667 [ 00:00.325| 00:14.957| 00:02.218 | 00:03.972 | 00:09.739 16
Kievit dick Group 2 02:00.733 [ 00:00.065 | 00:15.023 | 00:02.153 | 00:03.660 | 00:06.147 | 36
Hoffmann manfred | Group 2 02:00.964 [ 00:00.231 | 00:15.254 | 00:01.922| 00:03.891 | 00:05.916| 35
Olsson_oskar Group 2 02:01.208 [ 00:00.244 | 00:15.498 | 00:01.678 | 00:04.135| 00:05.672 | 28
Smits _john Group 3 02:01.621 [ 00:00.412 | 00:15.911| 00:01.265| 00:04.925 | 00:08.786 | 46
Aken van peter Group 1 02:01.694 [ 00:00.072 | 00:15.984 | 00:01.192 | 00:15.984 | 00:04.716 32
Schulze welberg hubgfiroup 2 02:01.935 [ 00:00.240 | 00:16.224 | 00:00.951 | 00:04.862 | 00:04.945| 37
Molina canton daniel| Group 2 02:01.967 [ 00:00.032] 00:16.256 | 00:00.919| 00:04.894 [ 00:04.913 50
Visser de bram Group 1 02:02.520 [ 00:00.553 | 00:16.810] 00:00.365| 00:16.810 [ 00:05.543 34
Cant_piet Group 2 02:02.916 [ 00:00.395 | 00:17.206 | 00:00.029 | 00:05.843 | 00:03.964| 20
Castillo zamorano rafilGroup 2 02:03.821 [ 00:00.904 | 00:18.111 | 00:00.934 | 00:06.748 [ 00:03.059| 43
Spee_rob Group 2 02:03.822 [ 00:00.000 | 00:18.112 | 00:00.935| 00:06.749 | 00:03.058 | 45
Musters_erik Group 2 02:03.872 | 00:00.050| 00:18.162| 00:00.986 | 00:06.800 | 00:03.007 15
P92154 Group 3 02:04.019 [ 00:00.146 | 00:18.309 | 00:01.133 | 00:07.324 | 00:06.387| 29
Contreras santana judrGroapu] 02:04.387 [ 00:00.367| 00:18.677 | 00:01.500| 00:07.314 [ 00:02.493 44
Camacho santana albe€iooup 2 02:05.418 | 00:01.031] 00:19.708 | 00:02.532 | 00:08.345 | 00:01.461 45
VerhoevenHans Group 2 02:05.446 [ 00:00.027 | 00:19.736 | 00:02.559] 00:08.373 [ 00:01.434] 28
Ceballos_garrido raul| Group 2 02:05.504 [ 00:00.058 | 00:19.794 | 00:02.618 | 00:08.432 [ 00:01.375 42
Winters arnoud Group 2 02:06.507 [ 00:01.002 ] 00:20.797 | 00:03.621 | 00:09.434 | 00:00.372 26
Pater raymond Group 2 02:06.631 | 00:00.123 | 00:20.920 | 00:03.744 | 00:09.558 | 00:00.249 | 25
Goedhart _joost Group 3 02:07.003 [ 00:00.372 | 00:21.293 ] 00:04.117 | 00:10.308 | 00:03.403 | 21
De la encina ortea ajtGroup 2 02:07.048 [ 00:00.045] 00:21.338 | 00:04.162 | 00:09.976 | 00:00.168 44
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Bax_boris Group 1 02:07.160 [ 00:00.111 ] 00:21.449| 00:04.273 | 00:21.449 | 00:10.182| 20
Bree de nick Group 3 02:07.816 [ 00:00.656 | 00:22.105] 00:04.929 | 00:11.120 | 00:02.591 18
Beek van jos Group 2 02:08.608 [ 00:00.792 | 00:22.898 | 00:05.722 | 00:11.536 | 00:01.728 | 44
Rivera resel natalia | Group 2 02:09.080 [ 00:00.471 | 00:23.369| 00:06.193 | 00:12.007 [ 00:02.199 49
Manzano afonso carqlGeoup 2 02:09.356 [ 00:00.276 | 00:23.646 | 00:06.469 | 00:12.283 [ 00:02.475 49
Moreno martin_alejafjdsooup 2 02:09.917 [ 00:00.560 | 00:24.207 | 00:07.030| 00:12.844 [ 00:03.036| 43
Haan_de piet- Group 2 02:09.941 | 00:00.024 | 00:24.231| 00:07.054 | 00:12.868 | 00:03.060| 20
willem

Monfillo ciudad real | jOsoum2nuel 02:09.954 [ 00:00.013 | 00:24.244 | 00:07.068 | 00:12.881 | 00:03.074| 44
GarciaCoboJose Group 2 02:09.977 [ 00:00.023 | 00:24.267 | 00:07.091 | 00:12.904 [ 00:03.097 22
Mijatovic_niclas Group 2 02:10.839 | 00:00.861 | 00:25.128 | 00:07.952 | 00:13.766 | 00:03.958 | 23
Verbakel patrick Group 3 02:12.849 | 00:02.010| 00:27.139| 00:09.963 | 00:16.154 | 00:02.442| 42
SpoormakersHarry | Group 2 02:15.151 | 00:02.301 | 00:29.440| 00:12.264 | 00:18.078 | 00:08.270 15
Goedhart peter Group 1 02:17.339 | 00:02.188 | 00:31.629 | 00:14.453 | 00:31.629 | 00:20.362 5
Goedhart_berry Group 3 02:19.680 [ 00:02.340 | 00:33.969 | 00:16.793 | 00:22.984 | 00:09.272| 31
Verbakel deacon Group 3 02:19.797 | 00:00.117 ] 00:34.087 | 00:16.910] 00:23.101 [ 00:09.389| 29
Mar de la giel Group 2 02:23.966 | 00:04.168 | 00:38.256| 00:21.079 | 00:26.893 | 00:17.085| 23
Gaitan santos_antoni¢ Group 2 02:33.027 [ 00:09.061 | 00:47.317] 00:30.141 | 00:35.954 [ 00:26.147 31
P106905 Group 3 02:33.926 [ 00:00.898 | 00:48.216| 00:31.039 | 00:37.230 | 00:23.518 1
Fluit jaap Group 1 02:55.648 | 00:21.721 | 01:09.937] 00:52.761 | 01:09.937 | 00:58.670 1
Kelly frank Group 1 04:04.875 | 01:09.227] 02:19.165] 02:01.989 | 02:19.165 | 02:07.898 1
P80865 Group 3 04:06.782 | 00:01.906 | 02:21.072] 02:03.895| 02:10.086 | 01:56.374 2
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